方均应严格遵守，《债务重组协议》（编号：中长资（大）合字〔2020〕123 号）、《债务重组补充协议》（中长
资（连）合字【2021】230-1 号）、《债务重组补充协议（二）》（中长资（连）合字【2022】107-2 号）与本补充
协议不一致的，以本补充协议为准。

本补充协议作为《债务重组协议》（编号：中长资（大）合字〔2020〕123号）、《债务重组补充协议》（中
长资（连）合字【2021】230-1 号）、《债务重组补充协议（二）》（中长资（连）合字【2022】107-2 号）的有效
补充，本补充协议与《债务重组协议》（编号：中长资（大）合字〔2020〕123 号）、《债务重组补充协议》（中
长资（连）合字【2021】230-1 号）、《债务重组补充协议（二）》（中长资（连）合字【2022】107-2 号）具备同
等法律效力。

三、签署补充协议的目的及对公司影响
本次签署补充协议的目的是调整还款计划、延缓还款时间，有助于缓释本公司因疫情影响导致的

资金流动性压力，不存在损害公司或股东利益的情形。
四、备查文件
1、中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司、新大洲控股股份有限公司、海南新大洲实业有

限责任公司签署的《债务重组补充协议(三)》。
2、中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司、新大洲控股股份有限公司、海南新大洲实业有

限责任公司、上海新大洲投资有限公司签署的《债务重组补充协议(四)》。
特此公告。

新大洲控股股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 15 日

证券代码：002776 证券简称：ST柏龙 公告编号：2022-091

广东柏堡龙股份有限公司关于控股股东部
分股份被动计划减持数量过半的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

广东柏堡龙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 12 月 15 日收到控股股东陈伟雄先生、陈

娜娜女士的通知， 国信证券已于 2022 年 12 月 12 日-2022 年 12 月 15 日强制卖出柏堡龙股份

1,456,841股（其中，陈伟雄 123,445股，陈娜娜 1,333,396股），占公司总股本的 0.27%。

截至目前，公司于 2022年 12月 9日披露的《关于控股股东部分股份被动减持的预披露公告》（公

告编号：2022-087）中陈伟雄、陈娜娜计划被动减持股份数量已过半。根据《证券法》《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关规定，现将减持进展情况公告如下：

一、本次被动减持情况

1、被动减持股份来源：公司首次公开发行前的股份

2、本次被动减持前后持股变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

陈伟雄 120,507,651 22.40% 120,384,206 22.38%

陈娜娜 75,907,179 14.11% 74,573,783 13.86%

合计 196,414,830 36.51% 194,957,989 36.24%

3、本次被动减持的原因

本次控股股东陈伟雄、陈娜娜未按前期披露的《关于控股股东部分股份被动减持的预披露公告》

所述计划减持期间进行减持公司股份主要系质权人国信证券对其部分股份进行了强制卖出处理，造

成其被动减持公司股份。

二、风险提示及对公司的影响

1、截至 2022 年 12 月 15 日，国信证券已于 2022 年 12 月 7 日-2022 年 12 月 15 日强制卖出柏堡

龙股份 10,143,024股（其中，陈伟雄 5,367,781股，陈娜娜 4,775,243股），占公司总股本的 1.89%。 陈伟

雄、陈娜娜剩余持有公司的股份存在继续被强制卖出的风险。

2、陈伟雄、陈娜娜本次减持为质权人强制卖出造成的被动减持，未提前获悉公司任何未披露的信

息，不存在利用内幕信息交易公司股票的行为；

3、陈伟雄、陈娜娜本次被动减持不会对公司治理结构及持续经营产生影响，未导致公司控制权发

生变更；

4、公司将积极关注上述事项的进展情况，督促上述股东按照法律法规的相关规定及时履行信息

披露义务。 公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯

网。公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风

险。

特此公告。

广东柏堡龙股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 15 日